土地掘削等許可申請書

	年　　月　　日

	　北九州市長  様

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

	次のとおり土地を掘削・盛土・切土したいので、許可してくださるよう申請します。

	記

	１　海岸の名称

	２　行為の場所　　北九州市　　　区

	３　行為の内容

	４　行為の目的

	５　行為の期間          年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	６　行為の面積

	７載荷重

	８　行為の方法

	９　添付図書及び図面

	　(1) 行為の場所を示す図面

	[bookmark: _GoBack]　(2) 設計図書

	　(3) 行為の場所に直接利害関係を有する者の承諾書

	　(4) その他市長が必要と認めるもの

（注）載荷重については、海岸法施行令第2条第12号に掲げる行為で、市長が指定する載荷重を超える

	　　　ときに、記人すること。